
1 
 

 

Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II 
spółka akcyjna 

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2 
Tel.: 74/86 21 100;   Fax: 74/86 21 102 

www.scm.pl 

NIP: 8831788549; REGON: 020493961 

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu  
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN 
Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326 

 

Polanica- Zdrój, dnia 18.03.2022 r. 
 L.dz. EZP.3820.44.2022 

Znak sprawy ZP/TP/2022/9 – narzędzia chirurgiczne 
 

Uczestnicy postępowania 

 

dotyczy : pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wraz z 
dostawą i rozładunkiem narzędzi chirurgicznych dla Bloku Operacyjnego Specjalistycznego Centrum Medycznego 
im. św. Jana Pawła II S.A.  
 

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 
Polanica-Zdrój, informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji, oznaczonego ZP/TP/2022/9 – narzędzia chirurgiczne, zostały wniesione następujące zapytania: 
 
Pytanie 1, pakiet 2, poz. 2 

Lp.2 Prosimy od opuszczenie kleszczyków o dł. 180 mm. 
Odpowiedź 1:  Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 2, pakiet 2, poz. 3 
Lp.3 Prosimy od opuszczenie kleszczyków o dł. 180 mm. 
Odpowiedź 2:  Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 3,  pakiet 2, poz. 5 
Lp.5 Prosimy o dopuszczenie nożyczek standardowych, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź 3: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 4, pakiet 2, poz. 6   
Lp.6 Prosimy o dopuszczenie kaniuli o dł. roboczej 180 mm. 
Odpowiedź 4: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 5, pakiet 2, poz. 7 
Lp.7 Prosimy o dopuszczenie odgryzacza Ostrum o szer. cięcia 1,5 lub 2 mm. 
Odpowiedź 5:  Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 6, pakiet 2, poz. 8  
Lp.8 Prosimy o dopuszczenie dłuta o dł. 190 mm 
Odpowiedź 6: Zgodnie z SWZ.  
 
Pytanie 7, pakiet 2, poz. 9 
 Lp.9 Prosimy o dopuszczenie dłuta o dł. 190 mm i szer. 4 mm. 
Odpowiedź 7: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 8, pakiet 2, poz. 10  
Lp.10 Prosimy o dopuszczenie mikronożyczek o dł. roboczej 230 mm. 
Odpowiedź 8: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 9, pakiet 2, poz. 11 
 Lp.11 Prosimy o dopuszczenie mikronożyczek o dł. roboczej 230 mm. 
Odpowiedź 9: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 10, pakiet 2, poz. 12 
 Lp.12 Prosimy o dopuszczenie mikronożyczek o dł. roboczej 230 mm. 
Odpowiedź 10: Zgodnie z SWZ. 
 
 
 

http://www.scm.pl/


2 
 

Pytanie 11, pakiet 2, poz. 13 
 Lp.13 Prosimy o dopuszczenie haka o wym. 25x75 mm i dł. 230 mm. 
Odpowiedź 11: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 12, pakiet 2, poz. 14  
Lp.14 Prosimy o dopuszczenie haka o wym.50x90 mm. 
Odpowiedź 12: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 13,  pakiet 2, poz. 15 
Lp.15 Prosimy o dopuszczenie haka o wym. 50x55 mm i dł. 225 mm. 
Odpowiedź 13: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 14, pakiet 2, poz. 2-3 
 Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 2 pozycji nr. 2-3  kleszczyki o długości 18 cm ? 
Odpowiedź 14: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 15,  pakiet 2, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 2 pozycji nr. 5  nożyczki chirurgiczne Standard, pozostałe parametry bez zmian ? 
Odpowiedź 15: Zgodnie z SWZ. 

Pytanie 16, pakiet 2, poz. 6  
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 2 pozycji nr.6  kaniulę ssącą Fergusson o długości 20,5 cm ? 
Odpowiedź 16: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 17, pakiet 2, poz. 8 
 Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 2 pozycji nr. 8  dłuto o długości 19 cm, pozostałe parametry bez zmian  ? 
Odpowiedź 17: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 18,  pakiet 2, poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 2 pozycji nr. 9 dłuto o długości 19 cm, szerokości 4 mm   ? 
Odpowiedź 18: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 19,  pakiet 2, poz. 10-12 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 2 pozycji nr.10-12  mikronożyczki krtaniowe o długości 230 mm ? 
Odpowiedź 19: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 20, pakiet 2, poz. 13 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 2 pozycji nr. 13 hak operacyjny o wymiarach 75x25 mm, pozostałe  
parametry bez zmian   ? 
Odpowiedź 20: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 21, pakiet 2, poz. 14 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 2 pozycji nr.14  hak operacyjny o wymiarach 90x50 mm, pozostałe  
parametry bez zmian  ? 
Odpowiedź 21: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 22,  pakiet 2, poz. 2 
Pak. 2, poz. 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki dł. 180 mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź 22: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 23, pakiet 2, poz. 3 
Pak. 2, poz. 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki dł. 180 mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź 23: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 24, pakiet 2, poz. 5 
Pak. 2, poz. 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyczki standard, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź 24: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 25, pakiet 2, poz. 13 
Pak. 2, poz. 13: Czy Zamawiający wyraża zgodę na hak wym. 75 x 25 mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź 25: Zgodnie z SWZ. 
 
 
Pytanie 26,  pakiet 2, poz. 14 
Pak. 2, poz. 14: Czy Zamawiający wyraża zgodę na hak wym. 90 x 50 mm, dł. 230 mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź 26: Zgodnie z SWZ. 
 
 
Pytanie 27, pakiet 2, poz. 15 
Pak. 2, poz. 15: Czy Zamawiający wyraża zgodę na hak dł. 240 mm, pozostałe parametry bez zmian.   
Odpowiedź 27: Zgodnie z SWZ. 



3 
 

 
 
Pytanie 28, 

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy i 
w zakresie zapisów § 6 ust. 1, 2: 
Strony zastrzegają następujące kary umowne: 
6.1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić karę umowną w wysokości 0,5 % wartości niezrealizowanej w 
terminie dostawy brutto, za każdy dzień opóźnienia w realizacji przedmiotu umowy, ponad termin określony w §2 
ust. 2.1. ; jednakże nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy. 
6.2. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% niezrealizowanej 
wartości brutto określonej w w §3 ust. 3.1., w przypadku gdy Zamawiający rozwiąże umowę ze skutkiem 
natychmiastowym z winy Wykonawcy. 
Odpowiedź 28: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany w projekcie umowy. 
 
 
Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 284. ust.6., ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), 
zwanej dalej „ustawą”, zamieszczone zostały w dniu 18.03.2022r. na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
 
 
                DYREKTOR 
             d/s Administracyjno-Technicznych 
           
                          Jerzy Didyk 
             –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

         (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

Otrzymują: 
 − strona internetowa 
 − a/a dokumentacja przetargów 


		2022-03-18T09:26:33+0100




